
24/08/2022 15:22 SEI/UFPR - 4824313 - Edital

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5223990&infra_siste… 1/2

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Av Prefeito Lothário Meissner, 632, Terreo - Bairro Jardim Botânico, Curitiba/PR, CEP 80210-170


Telefone: (41)3360-4356 - http://www.ufpr.br/

  

Edital nº 2/2022

Processo nº 23075.060226/2021-24

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão do Concurso - Edital nº 249/22 - PROGEPE, área de Metodologia em Economia, no uso de
suas atribuições, divulga o resultado dos pedidos de inscrição.

 

PEDIDOS HOMOLOGADOS:

Adriana Ripka

Alvaro Martins Siqueira

Bruno Roberto Dammski

Guilherme Nunes Pires

Gustavo Nunes Mourão

Hugo Eduardo Meza Pinto

Ian Coelho de Souza Almeida

Isaías Albertin de Moraes

Lucas Casonato Jacinto

Luis Gustavo Nascimento de Paula

Mari Aparecida dos Santos

Maríndia Brites

Mário Motta de Almeida Maximo

Matheus Assaf Cosendey

Mônica Campos da Silva

Mônica Pereira da Sila

Nathan Barbosa dos Santos

Oz Solon Chovghi Iazdi



24/08/2022 15:22 SEI/UFPR - 4824313 - Edital

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5223990&infra_siste… 2/2

Pedro Costa Einloft

Sarah Gonçalves Patrocínio Sartório

Virginia Laura Fernández

 

PEDIDO NÃO HOMOLOGADO:

Leonel Toshio Clemente

- Motivo: não apresentação dos documentos exigidos nos itens "a," "b," "c, "d," e "f," do Edital nº 249/22 -
PROGEPE.

 

Curitiba, 22 de agosto de 2022.

 

COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Prof. Dr. Huáscar Fialho Pessali

Prof. Dr. José Guilherme Silva Vieira

Prof. Dr. Marco Antonio Ribas Cavalieri

Documento assinado eletronicamente por HUASCAR FIALHO PESSALI, PROFESSOR 3
GRAU, em 22/08/2022, às 12:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por JOSE GUILHERME SILVA VIEIRA, PROFESSOR
DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 22/08/2022, às 20:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCO ANTONIO RIBAS CAVALIERI,
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR, em 24/08/2022, às 15:12, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 4824313 e o
código CRC 92250B5B.

 

Referência: Processo nº 23075.060226/2021-24 SEI nº 4824313

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

